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مهدی طارمی مهدی طارمی 
گل نزن دیروز، نخبه امروزگل نزن دیروز، نخبه امروز

درخشش امیدوارکننده محصول آکادمی یونایتد در لیگ جزیره
مارکوس رشفورد، آهسته  و  پیوسته به سمت 

ستاره شدن گام برمی دارد

مهدی طارمی فوق ســتاره ایرانی باشــگاه پورتو همچنان به تأثیرگذاری اش در 
این تیم پرتغالی ادامه می دهد. او که در افتی به نســبت محسوس در طول چهار 
بازی موفق به گل زنی نشــده بود تا نگرانی خاصی را رقم بزند، ســرانجام دروازه 
ویــزلا را در رقابت هــای این هفته لیگ پرتغال گشــود تا به یکــی از طولانی ترین 
خاموشــی هایش در پرتغال پایان دهــد. موتور گل زنی او در شــرایطی دوباره راه 
افتاده که این روزها شــایعات ریز و درشــتی درباره آینده اش به گوش می رســد. 
اگرچــه پیش از این عنوان شــده بود که پورتو می خواهــد کاری کند تا طارمی در 
همیــن پرتغال به فوتبالش پایان دهد ولی خریدن یک مهاجم جدید و عدم تمدید 
قــرارداد مهدی طارمی بــه این گمانه زنی دامن زده که ممکن اســت این مهاجم 
ایرانی فصل آینده راهی باشگاه و احتمالا لیگ دیگری شود. با وجود این و تا زمان 
رسیدن به نقل و انتقالات فعلا این مهاجم ایرانی مشغول دلبری کردن از هواداران 
پورتو است. او حالا بعد از ۱۹ بازی که در لیگ پرتغال به میدان رفته توانسته ۱۱ بار 
گل زنی کند. این موضوع پایان کار نیست چون در کنار این تعداد گل، او شش بار نیز 
هم تیمی هایش را با پاس های بی نظیر صاحب گل کرده که نشــان از تأثیر زیاد این 
بازیکن دارد. طارمی اگرچه چندهفته ای در امر گل زنی ناکام نشــان داد و از جمع 
برتریــن گل زنان لیگ پرتغال هم خارج شــد ولی دوباره به این رده بندی برگشــته 
است. در پرتغال فعلا سه بازیکن بیشتر از مهدی طارمی گل زنی کرده اند: گونسالو 
رامــوس، ژوئائو ماریو و فران ناوارو. خبر خوب برای مهدی طارمی اینکه هر ســه 

بازیکن مذکور فعلا ۱۲ گله هستند و طارمی یک گل تا رسیدن به آنها فاصله دارد. 
این بدان معنی است که با توجه به بازی های پیش رو، این مهاجم ایرانی بار دیگر 

فرصت دارد تا در ادامه مسیر برای رسیدن به عنوان آقای گلی مبارزه کند. 
طارمی در شــرایطی این روزها تبدیل به یکی از گل زنان لیگ پرتغال شــده که 
در جام جهانی قطر هم آمار خوبی از خودش به جا گذاشــت و موفق شد دوباره 
دروازه تیــم ملی انگلیــس را در یک بازی باز کند تا بســیاری از رکوردها را به نام 
خودش بزند. چنین اســت که او در ســال ۲۰۲۲ و اوایــل ۲۰۲۳ همچنان بهترین 
بازیکن فوتبال ایران اســت. در واقع این روزها او به تنهایی بار فوتبال نحیف ایران 
را به دوش می کشد چون شرایط برای دیگر لژیونرهای فوتبال ایران به ویژه سردار 
آزمون و علیرضا جهانبخش آن طور که باید خوب پیش نمی رود. درســت اســت 
که ســردار در بوندس لیــگا و در لیگی معتبرتر از پرتغال حضــور دارد ولی دقایق 
کمی که به او بازی می رســد و البته ناکامی طولانی مدتش در گل زنی باعث شده 
شایعات زیادی درباره خروجش از بوندس لیگا مطرح شود. از سوی دیگر، علیرضا 
جهانبخــش هم کــه انتظار می رفت با برگشــتن به لیگ هلنــد روزهای خوبی را 
تجربه کند چندان توفیقی نداشــته است. او به غیر از یکی دو بازی اخیر که ستاره 
تیمش بوده، در مجموع فصل بدی را در هلند ســپری کرده است. با این خاموشی 
مهاجمان و ســتاره های ایرانی، مهدی طارمی ولی بــرای چندمین فصل متوالی 
روند باثباتی را در پیش گرفته و همچنان تک ستاره فوتبال ایران در اروپاست. او که 

روزگاری با حضور در باشــگاه پرسپولیس لقب گل نزن ترین مهاجم ممکن را یدک 
می کشد، این روزها آن قدر درخشیده که رسانه های پرتغالی عنوان جذاب «نخبه» 
را برایش در نظر گرفته اند. این لقب هم چندان بی دلیل نیســت چون آخرین گلی 
که او وارد دروازه ویزلا در لیگ پرتغال کرده، باعث شده تا آمار گل هایش در همین 
فصل در مجموع رقابت های مختلف به عدد ۲۰ برســد. طارمی تاکنون پنج گل در 
لیــگ قهرمانان اروپا، ۱۱ گل در لیگ پرتغال، دو گل در ســوپرجام و دو گل در جام 
آلیانز به ثمر رســانده است. همین موارد باعث شده تا حالا روزنامه سرشناس «او 
ژوگــو» پرتغال از این بازیکن به عنوان یکی از نخبه های حاضر در این باشــگاه یاد 

کند. 
این روزنامه همین روز گذشــته در گزارشــی به بررسی شرایط و تعداد گل ها و 
پاس گل های مهاجم ایرانی پرداخته و در مورد بازیکن ایرانی پورتو نوشــته است: 
«طارمــی که اکنون در هر ســه فصــل حضورش در پورتو ۲۰ گل به ثمر رســانده 
اســت با «فرناندو گومز»، «ماریو ژاردل» و «جکســون مارتینز» به باشــگاه نخبه 
پورتو می پیوندد». طارمی که در ســال ۲۰۲۰ به پورتو پیوســت، در نخستین فصل 
حضــورش در این تیم در مجموع ۲۳ گل وارد دروازه حریفان کرد و در فصل دوم 
هم ۲۶ گل برای پورتو به ثمر رســاند. با این حساب طارمی در این فصل هم به ۲۰ 
گل زده در پورتو رسیده و باتوجه به فرصت باقی مانده تا پایان فصل می تواند آمار 

خود را به مراتب بهبود ببخشد.

بهرام حیدری رامشه: شاید اگر آن ضربه ایستگاهی دقایق پایانی 
در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی قطر در بازی فرانسه و 
انگلیس که توسط رشفورد زده شد، به تور دروازه هوگو لوریس 
چســبیده بود، بعد از جام جهانی همه گیشه های روزنامه ها و 
خبرگزاری ها، خبر از ظهور دوران یک ستاره بی چون وچرا، جوان 
و بلندپرواز انگلیسی را که مسیر تبدیل شدن به یک ابرستاره در 
فوتبال را طی می کند،مخابره می کردنــد. اگرچه نمایش او در 
جام جهانی نیز بســیار قابل تحســین بود؛ ولی به دلیل حذف 
سه شــیرها، آن گونه که شایســته این بازیکن بود، به او پرداخته 
نشــد؛ اما او مسیر رشــد خود را متوقف نکرد و با عزمی راسخ 
به ســمت بهترشــدن حرکت کرد. آمارهای اخیر او بی نظیر و 
خیره کننده هســتند و خبر از تولد یک ابرستاره در دنیای فوتبال 
می دهد. در ســال های اخیر جهان فوتبال برای انتخاب بهترین 
فوتبالیســت همواره درگیر دوقطبی رونالدو و مسی شده بود و 
انتظار می رفت بعــد از آنها، دوقطبی جدیدی با امباپه و هالند 
شــکل بگیرد؛ اما با درخشــش فوق العاده مارکوس رشــفورد 

احتمالا همه معادلات به هم بریزد.
پس از خــروج ناگهانی رونالدو از یونایتد و فســخ قرارداد، 
گویی فرصتی برای شکوفاشــدن این ســتاره با اعتمادبه نفس 
مهیا شــد و البته ساختار تیمی و نظمی که تن هاگ به این تیم 
داده هم مزید بر علت شــده که در مســیر موفقیت گام بردارد. 
حتی تنبیه های ســرمربی هلندی هم شامل حال او شده بود و 
نیمکت نشــینی را تجربه کرده بود؛ ولی تفکر حرفه ای و اعتقاد 
راسخ به موفق شدن باعث شــد عملکردش را بهبود ببخشد. 
او کاملا از زیر ســایه رونالــدو خارج شــد و به تنهایی بازیکنی 
تأثیرگذار برای تیمش شد. رشفورد به عنوان بهترین بازیکن ماه 

ژانویه و سپتامبر لیگ برتر انگلیس انتخاب 
شــده و بــرای دومیــن بار در طــول فصل 
جــاری به عنــوان بهترین بازیکــن ماه لیگ 
برتر شناخته می شــود. او اکنون در بهترین 
فرم فوتبالی خود قــرار دارد و پس از اتمام 
جــام جهانــی در ۱۰ بازی اخیــر یونایتد در 
همه رقابت هــا موفق به زدن ۱۰ گل مقابل 
برنلی، ناتینگهام فارســت، وولوز، بورنموث، 
اورتون، چارلتون (دو گل)، منچسترســیتی 
و آرسنال شــده است. هیچ بازیکنی در پنج 
لیگ معتبر اروپا چنین رکــوردی ندارد. این 
ســتاره ۲۵ســاله محصول آکادمی یونایتد 
تاکنون ۵۱ بازی ملی انجام داده که احتمالا 

در آینده نزدیک شــاهد درخشش بیشتری از او خواهیم بود. او 
همچنین در این فصل در ۲۹ بازی ۱۸ گل به ثمر رسانده و بسیار 
محتمل اســت بهترین رکوردش را کــه ۲۲ گل در فصل ۲۰۱۹ 
- ۲۰۲۰ بوده، پشــت سر بگذارد. رشــفورد در حال حاضر فقط 
هالند، امباپه و لواندوفسکی را در مهاجمان اروپا از نظر آماری 
بالاتر از خودش می بیند؛ اما تــا پایان فصل فرصت را دارد این 
فاصله را کاهــش دهد و با توجه به عملکرد بی نظیر اخیرش، 
بعید نیست که نتیجه ای شگفت انگیز را اواخر فصل رقم بزند. 
او به خوبی نشــان داده که اعتماد به نفس لازم و کافی را برای 
ستاره شدن دارد و به قول روی کین چنین نمایشی فقط با داشتن 
اعتماد به نفس ممکن است. شاید یکی دیگر از دلایل موفقیت 
او برخــلاف بازیکنان بزرگی مثل رونالدو، هالند و نیمار، قابلیت 
مثال زدنی اش در مطابقت با سیســتم های مدنظر ســرمربی و 
ساختار باشگاه باشد که به خوبی این مهم را در منچستر یونایتد 

و تیم ملی انگلیس نشان داده است.
اریک تن هاخ سرمربی موفق یونایتد نیز درمورد او گفته بود 
که مارکوس برای این شــرایط به شــدت جنگیده و خود اوست 
که باید نشان دهد می تواند در بالاترین سطح رقابت کند. همه 
اینها نشان می دهد که فاکتور های موفقیت و ستاره شدن در این 
بازیکن جمع شــده است و از ظهور یک ستاره پرفروغ در دنیای 
فوتبال خبر می دهد. آمار بســیار شــگفت انگیز اخیر، بازی های 
بســیار دلپذیــر و اعتماد به نفــس مثال زدنــی از او به معنای 
واقعی کلمه یک فوتبالیســت فانتزی و ماجراجو و مهارناپذیر 
ســاخته است. خودش اعتقاد دارد که از نظر عملکرد در زمین 
در حال حاضر در بهترین روزهایش قرار دارد و احســاس بسیار 

خوبی در زمین دارد.

چهارشنبه
۱۹ بهمن ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۴۹۲

اخـبـار  بـرگـزیـده

حسن یزدانی از  دیوید  تیلور جلو  زد
رنکینــگ جدیــد برتریــن آزادکاران جهان پــس از برگزاری مرحله نخســت 
رقابت های رنکینگ در زاگرب کرواســی اعلام شــد که حسن یزدانی از دیوید تیلور 
جلو افتاد. پس از برگزاری مرحله نخســت رقابت های رنکینگ کشــتی جهان در 
ســال ۲۰۲۳ در زاگرب کرواســی، اتحادیه جهانی کشــتی رنکینــگ جدید برترین 
آزادکاران جهــان را اعلام کرد. حســن یزدانی با کســب مدال طــلای رقابت های 
رنکینگ کرواســی، پــس از مدت ها از دیوید تیلور جلو زد و با ســه پله صعود، در 
صدر رنکینگ قرار گرفت. یزدانی با ۴۸ هزار امتیاز در صدر قرار دارد و دیوید تیلور 
نیز با ۴۵ هزار امتیاز در رده دوم جای گرفته اســت. تیلور در مســابقات کرواســی 
غایب بود و پس از قهرمانی جهان در رویدادی شــرکت نکرده اســت. رضا اطری 
در وزن ۶۱ کیلوگرم نیز پس از کســب مدال طلای مســابقات کرواسی به رده دوم 
رده بندی صعود کرد و یونس امامی نیز با نایب قهرمانی در این مســابقات در رده 
دوم وزن ۷۴ کیلوگرم جای گرفت. علی سوادکوهی نیز که در رقابت های وزن ۷۹ 
کیلوگرم موفق به کســب مدال طلا شد با هشــت هزار امتیاز این مسابقات در رده 
چهاردهم قرار گرفت و امیرعلی آذرپیرا، کشتی گیر دارنده دو مدال طلای امیدهای 
جهان نیز با کســب مدال نقره با ۹۴۰۰ امتیاز در رده سیزدهم جای گرفت. در وزن 
۱۲۵ کیلوگرم نیز امیرحسین زارع با کسب عنوان قهرمانی مسابقات رنکینگ زاگرب 
بعــد از طاها آکگل در رده دوم رنکینگ قرار دارد. رحمان عموزاد خلیلی در ۶۵ و 
کامران قاســمپور در وزن ۹۲ کیلوگرم نیز کماکان در صدر رنکینگ اوزان خود قرار 
دارند. ســه مرحله دیگر از مســابقات مؤثر در رنکینگ ســال ۲۰۲۳ کشتی جهان 
به ترتیب در کشــورهای مصر، قرقیزســتان و مجارســتان برگزار می شود. در پایان 
مراحل چهارگانه مســابقات رنکینگ، نفرات اول تا چهارم رنکینگ در مســابقات 
جهانــی ۲۰۲۳ تا مرحلــه نیمه نهایی به هم برخورد نمی کننــد و به این ترتیب کار 
راحت تری نســبت به ســایر رقبا دارند. اتحادیه جهانی کشــتی همچنین در پایان 
ســال ۲۰۲۳ به ۳۰ کشتی گیر برتر سال (۱۰ وزن رشــته آزاد، ۱۰ وزن رشته فرنگی 
و ۱۰ وزن کشــتی زنان) در مجموع مبلغ ۱۵۰ هزار فرانک سوییس به عنوان جایزه 
پرداخت خواهد کرد. احتســاب امتیازات برای معرفی کشــتی گیر برتر سال ۲۰۲۳ 
بر اســاس مجموع امتیازات رنکینگ کشــتی گیران در مســابقات قهرمانی جهان 
بزرگســالان، مســابقات قهرمانی قاره ای و چهار رویداد سری رنکینگ خواهد بود. 
رده بندی برترین آزادکاران جهان پس از برگزاری مرحله نخست مسابقات رنکینگ 

به شرح زیر است:
وزن ۵۷ کیلوگــرم: ۱- زلیم خان آباکاروف(آلبانــی) ۲- توماس گیلمان(آمریکا) 

۳- زانبازار زاندانبود(مغولستان) ۴- استفان میچیچ(کرواسی)
 -۳ اطری(ایــران)  رضــا   -۲ هیگوچی(ژاشــن)  ری   -۱ کیلوگــرم:   ۶۱ وزن 

نارمانداخ(مغولستان) ۴- آرسن هاروتونیان(ارمنستان)
اســماعیل   -۲ عموزادخلیلی(ایــران)  رحمــان   -۱ کیلوگــرم:   ۶۵ وزن 

موسوکایف(مجارستان) ۳- جان دیاکومیهالیس(آمریکا) ۴- باجرانگ(هند)
وزن ۷۰ کیلوگرم: ۱- تایشــی ناریکانی(ژاپن) ۲- زین ردرفورد(آمریکا) ۳- ازنازار 

آکماتألیف(قرقیزستان) ۴- زورابی یاکوبیشویلی(گرجستان)
وزن ۷۴ کیلوگــرم: ۱- کایــل دیک(آمریکا) ۲- یونــس امامی(ایران) ۳- تایمراز 

سالکازانوف(اسلواکی) ۴- سونر دمیرتاش(ترکیه)
وزن ۷۹ کیلوگرم: ۱- جردن باروز(آمریکا) ۲- محمد نخودی(ایران) ۳- ارسلان 

بوداژاپوف(قرقیزستان) ۴- واسیل میخایلوف(اوکراین)
وزن ۸۶ کیلوگرم: ۱- حســن یزدانی(ایران) ۲- دیوید تیلور(آمریکا) ۳- بوریس 

ماکوئف(اسلواکی) ۴- عظمت دولتبکوف(قزاقستان)
وزن ۹۲ کیلوگرم: ۱- کامران قاسمپور(ایران) ۲- میریانی مایسورادزه(گرجستان) 

۳- جی دن کاکس(آمریکا) ۴- عثمان نورماگمدوف(آذربایجان)
وزن ۹۷ کیلوگرم: ۱- کایل اسنایدر(آمریکا) ۲- ماگومدخان ماگمدوف(آذربایجان) 

۳-باتیربک تساکولوف(اسلواکی) ۴- گیوی ماچراشویلی(گرجستان)
وزن ۱۲۵ کیلوگــرم: ۱- طاهــا آکگل(ترکیــه) ۲- امیرحســین زارع(ایران) ۳- 

مونختور(مغولستان) ۴- گنو پتریاشویلی(گرجستان)

سقوط استقلال به دسته پایین تر 
شایعه  یا  واقعیت؟

رئیس سازمان خصوصی سازی از خطر ســقوط استقلال به دسته پایین تر خبر 
داد امــا این خطر تا چه حد می تواند آبی پوشــان را تهدید کند؟ به گزارش ایســنا، 
حدود پنج ماه پیش نتیجه رأی پرونده محکومیت استراماچونی در دیوان حکمیت 
ورزش (CAS) مشــخص شــد و تغییــری در رقم محکومیت باشــگاه اســتقلال 
صورت نگرفت و ضمن پرداختی های دیرکرد، باشــگاه استقلال به پرداخت حدود 
یک میلیون و ۳۵۰ هزار یورو به این مربی ایتالیایی محکوم شــد. حسین قربان زاده، 
رئیس ســازمان خصوصی ســازی در گفت وگویی تلویزیونی دوباره از خطر جدی 
پرونده اســتراماچونی برای استقلال صحبت کرد. او در صحبت هایش عنوان کرد 
که مدیران اســتقلال، وعده و وعیدهای فراوانی بــرای پرداخت مطالب این مربی 
ایتالیایی داده اند اما همه آنها پول مربوط به اســتراماچونی را صرف مسائل دیگر 
کرده اند. درنهایت رئیس ســازمان خصوصی سازی عنوان کرد که باشگاه استقلال 
تا تاریخ ۱۰ فروردین مهلت دارد مطالبات استراماچونی را پرداخت کند، در غیر این 
صورت با بسته شــدن پنجره نقل وانتقالاتی، کســر امتیاز و سقوط به دسته پایین تر 

مواجه می شود.
آخرین مهلت استقلال  در  پرونده  استراماچونی؟

تصمیمــات کمیته انضباطی فیفــا در چنین پرونده هایی بــا توجه به ماده ۲۱ 
کد انضباطی ســال ۲۰۲۳ فیفا اتخاذ می شــود. براســاس این مــاده قانونی، فیفا 
درصورتی که اشــخاص، باشــگاه ها و فدراســیون ها نتوانند در موعد مقرر احکام 
فیفــا یا CAS را اجرائی کنند، ابتدا مهلتــی ۳۰ روزه به آنها می دهد اما در مراحل 
بعدی جرائم به صــورت پلکانی افزایش می یابد. با این اوصاف اســتقلال پس از 
پرداخت نشــدن مطالبات اســتراماچونی در تاریخ ۱۰ فروردین، دوباره فرصتی تا ۹ 

اردیبهشت پیدا خواهد کرد.
سقوط  استقلال  به  دسته  پایین تر؟

قوانین انضباطی فیفا در مورد باشگاه ها می گوید در صورتی که باشگاهی نتواند 
حکــم فیفا یا CAS را در آخریــن مهلت عملی کند، پنجــره نقل و انتقالاتی اش تا 
زمانی که پرداخت به صورت کامل انجام شود، بسته خواهد ماند اما این پایان کار 
نیســت. در توضیحات ماده ۲۱ انضباطی فیفا آمده اســت که در صورتی که تخلف 
تکرار شــود یا حکم پرونده ســنگین باشد، کسر امتیاز یا ســقوط به دسته پایین تر 
به عــلاوه محرومیت از نقل و انتقالات برای باشــگاه متخلف در نظر گرفته خواهد 
شد. نکته حائز اهمیت این است که محرومیت از جذب بازیکن در این مرحله برای 
بیشتر از سه پنجره نقل و انتقالاتی است. در نهایت می توان نتیجه گرفت که با توجه 
به پرونده های مختلف اســتقلال در ســال های اخیر، خطر کسر امتیاز یا سقوط به 
دســته پایین تر برای این باشگاه بسیار جدی است و مدیران باشگاه استقلال باید تا 

زمان مقرر نسبت به پرداخت مطالبات آندره آ استراماچونی اقدام کنند.

فـوتـبـال در امـروز

هوادار – تراکتور ۱۴:۰۰
ذوب آهن – ملوان ۱۵:۰۰

گل گهر – مس کرمان ۱۶:۰۰
صنعت نفت – پرسپولیس ۱۸:۰۰

ساندرلند – فولام ۲۳:۱۵

الاهلی مصر – رئال مادرید ۲۳:۱۵
منچستریونایتد – لیدز ۲۳:۳۰

بوخوم – دورتموند ۲۳:۱۵
مارسی – پاری سن ژرمن ۲۳:۴۰

استقلال به پرسپولیس رسید
غافلگیری  یحیی

هفته نوزدهم رقابت های لیگ برتر ایران عصر روز گذشــته 
با انجام چهار دیدار از ســر گرفته شــد که در یکی از مهم ترین 
دیدارها، استقلال در ورزشگاه آزادی موفق شد با نتیجه ۴ بر یک 
از سد نفت مسجدسلیمان قعر جدولی عبور کند و خودش را در 

جدول امتیازات به پرسپولیس ۳۶ امتیازی برساند. 
ســتاره اســتقلال در این بازی هــم مثل بــازی هفته قبل 
مهــدی قایدی بود که بــا زدن دو گل، حالا خودش را در جمع 
چهارگله های لیگ برتر جا کرده و با توجه به اینکه فاصله زیادی 
با صدر جدول برترین گل زنان ایران ندارد، امیدوار است بتواند در 
هفته های آتی به صدر این رده بندی هم برسد. از آن مهم تر ولی 
روند کســب نتیجه ریکاردو سا پینتو سرمربی پرتغالی استقلال 
است که تا چند هفته پیش در آستانه برکناری از این باشگاه قرار 
داشــت ولی به لطف بردهای مکرری که به دست آورده حالا 
خودش را به جمع تیم های بالانشــین رســانده است. سا پینتو 
برای سومین هفته متوالی استقلال را برنده کرد تا حالا با تفاضل 
گل ۱۱ پشت سر پرسپولیسی قرار بگیرد که در هفته های گذشته 
امتیازات مهمی را از دست داده و تفاضل گلش در همان عدد 
۱۴ باقی مانده اســت. فعلا بدون درنظرگرفتن بازی های امروز، 
استقلال با پرسپولیس هم امتیاز شده ولی از آنجا که هنوز بازی 
برگشــت این دو تیم برگزار نشده، در نتیجه به دلیل تفاضل گل 
کمتر پشت ســر پرســپولیس قرار می گیرد. این در حالی است 
که پرسپولیســی ها امروز باید در آبادان به مصاف یکی دیگر از 
تیم های قعرنشــین جدول رده بندی یعنی صنعت نفت بروند. 
تیمی که در جدول شرایط خوبی ندارد ولی در بازی های خانگی 
ســخت می بازد.  نکتــه مهم دیدار امروز چینش پرســپولیس 
اســت. بعد از بازی هفته گذشته پرسپولیس با آلومینیوم که با 
تساوی بدون گل به پایان رسید، یحیی گل محمدی سرمربی این 
تیــم در کنفرانس خبری داغ کرد و گفت که به دلیل حضورش 

در این باشــگاه اجازه نمی دهند پرســپولیس جامی به دست 
بیــاورد. ایــن موضوع ولی بخشــی از صحبت های ســرمربی 
سرخ پوشــان تهرانی بود چون بعد از آن تهدید کرده که از این 
به بعد با امیدهایش در رقابت های لیگ برتر به میدان برود. در 
روزهای گذشــته اخبار ضدونقیض زیادی از اردوی پرسپولیس 
به گوش رسیده است. بسیاری اعتقاد دارند تهدید یحیی بی اثر 
است و او با همان ترکیب اصلی اش به میدان خواهد رفت ولی 
در روزهای گذشــته حضور پرتعداد بازیکنان امید در تمرین تیم 
اصلی و صادرشــدن تعداد زیادی کارت بازی برای آنها به این 
شایعه دامن زده است که یحیی واقعا بخواهد غافلگیری ایجاد 
کند و با ترکیبی متفاوت به زمین مسابقه برود. گو اینکه او خواه 
یا ناخواه در ترکیب تیمش چندین تغییر به وجود خواهد آورد. 
مهم ترین این تغییرات مربوط به خط دروازه است چون علیرضا 
بیرانوند دروازه بان شماره یک این باشگاه در دیدار قبلی از زمین 
مسابقه اخراج شــده و شانســی برای بازی کردن ندارد. احمد 
گوهری دروازه بان این تیم اســت و به عنوان بازیکن ذخیره قرار 
اســت یکی از دروازه بان های امید به این فهرست اضافه شود. 
یحیی در هفته های گذشــته هم به طور متناوب از چند بازیکن 
تیم امیدش در ترکیب استفاده کرده که عنوان می شود سه نفر 
از آنها تیم را در آبــادان همراهی خواهند کرد. علیرضا بابایی، 
علیرضا جودکی و ابوالفضل ســلیمانی سه بازیکنی هستند که 
به اردو فراخوانده شــده اند. بازیکنانی که پیــش از این هم در 
ترکیب پرســپولیس دقایقی فرصت بازی به دست آورده اند. به 
غیــر از این موارد ولی بســیاری منتظر تصمیم یحیی برای خط 
حمله هســتند تا ببیند بالاخره یحیی از ســتاره تازه به خدمت 

گرفته تیمش یعنی لئاندرا پریرا استفاده می کند یا نه. 
این بازیکن برزیلی که از لیگ ژاپن جذب شــده قرار اســت 
جای خالــی یورگن لوکادیا در پرســپولیس را پــر کند که چند 
هفتــه قبل به دلیــل اتفاقــات رخ داده در 
ایــران، تهران را به مقصد هلنــد ترک کرد. 
البته امروز بــه غیر از بازی پرســپولیس با 
صنعت نفت ســه دیدار دیگر هــم برگزار 
می شود که تیم های مدعی تراکتور و گل گهر 
به مصاف رقبــا می روند. تراکتــور که بعد 
از آمدن پاکو خمز حســابی متحول شــده 
باید در دیــداری خــارج از خانه به مصاف 
هوادار برود. تراکتوری ها در هفته های اخیر 
متحول شــده اند و خودشان را تا رتبه پنجم 
جدول بالا کشیده اند. گل گهر هم در دیداری 
به نسبت ســاده به مصاف تیم مس کرمان

زان خواهد رفت.
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